平成２９年４月２３日

柳瀬川町内会会員各位

    柳瀬川町内会会長 竹前栄二

柳瀬川子ども会会長

５月度子供会の集まりについて

新緑の候、如何お過ごしですか。

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件「毎週土曜日」１３時から１６時まで「町内会館」にて子ども会行事を行ってお

ります。色々な遊び,行事，野外ボランティア等を行っていますので参加をして見て下さい。

５度子ども会開催日程

 開催内容 開 催 日

第 1土曜日 子ども会 ５月６日

第 2土曜日 子ども会 ５月１３日

第 3土曜日 子ども会 ５月２０日

第 4土曜日 子ども会 ５月２７日

第 5土曜日 子ども会

子ども会ホームページより（柳瀬川町内会ホームページ内に載っていますので、興味のある

方はクリック願います）

柳瀬川子ども会会則  （会則の一部です）

１．柳瀬川子ども会は子どもたちの交流をはかるとともに、進んで

取り組む気持ちや、小さい子のめんどうをみることなど、やさしい

心をはぐくむことを目的とします。